

ZBV č. 1 ODP Odpočet neprováděných prací**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou**Objekt:** SO 704, Kotvení vánočního stromu**Rozpočet:** SO 704, Kotvení vánočního stromu**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 47 118,23 Kč**Cena - celkem:** 45 441,53 Kč**DPH:** 9 542,72 Kč**Cena s daní:** 54 984,25 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 45 441,53 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -38 441,53 Kč**DPH:** -8 072,72 Kč**Cena s daní:** -46 514,25 Kč**Vypracoval zadání:****ZBV vypracoval:** █████**Datum zadání:****Datum vypracování ZBV** 22.08.2022



Položky ZBV č. 1 ODP

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 704, Kotvení vánočního stromu

Rozpočet: SO 704, Kotvení vánočního stromu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
2	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TR. I čerpání vody z výkopu při nepříznivém počasí odvoz na skládku dle výběru zhotovitele	M3	-6,21	145,00	-900,45
						-6,21=-6,21 [A]
3	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ výkopová zemina složení na trvalou skládku dle výběru zhotovitele	M3	-6,21	10,00	-62,10
						-6,21=-6,21 [A]
				Celkem		-962,55
2 - Základy						
4	27231A	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 beton C20/25 XC3	M3	-4,15	2 872,00	-11 918,80
						-4,15=-4,15 [A]
				Celkem		-11 918,80
4 - Vodorovné konstrukce						
5	451521	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,7 šterkodří frakce 32-63 mm, tl. 200 mm	M3	-0,58	621,00	-360,18
						-0,58=-0,58 [A]
				Celkem		-360,18
7 - Přidružená stavební výroba						

Položky ZBV č. 1 ODP

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 704, Kotvení vánočního stromu

Rozpočet: SO 704, Kotvení vánočního stromu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6 76799		OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE trubka průměr 406,4/12,5 mm včetně zarážek, spirály a kotevních šroubů celkem 207,1 kg	T	-0,21	120 000,00	-25 200,00
		-0,21=-0,21 [A]				
					Celkem	-25 200,00
					Celkem za rozpočet	-38 441,53